
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/675/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 11 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2023 Nr XLI/631/2022 Rady 
Miejskiej w Miechowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40) 
oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2022.1634) Rada 
Miejska w Miechowie uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Miechów na rok 2023:  

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 539 033,99 zł 

z czego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 189 453,37zł 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1 728 487,36 zł 

jak w załączniku nr 1 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 551 617,01 zł 

z czego:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 779 238,90 zł 

jak w załączniku nr 2 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1 227 621,89 zł 

jak w załączniku nr 3 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie                    
9 425 990,26 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych w łącznej kwocie 
7 660 488 zł 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 765 
502,26 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu o kwotę 1 090 651 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 12 535 086,59 zł z tytułu: 

- zaciąganych pożyczek oraz emisji obligacji w łącznej kwocie 7 660 488 zł, przeznaczonych na pokrycie 
deficytu  w kwocie 7 660 488 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 3664



- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 903 117,03 zł  z czego kwota 1 765 502,26 zł zostanie przeznaczona na pokrycie deficytu, a kwota 2 137 
614,77 zł  na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  70 731,06 zł przeznaczonych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 

- środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 750 750,50 zł przeznaczonych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 

- spłaty pożyczki udzielonej  w kwocie 150 000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz 
emisji obligacji. 

– jak w załączniku nr 4 

§ 4. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 
komunalnych w 2023 roku w łącznej wysokości 12 660 488 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 5 000 000 zł 

b) z tytułu pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 160 488 zł 

c) z tytułu  emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 2 500 
000 zł. 

§ 5. W zakresie wykonywania budżetu na 2023 rok upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Miechów do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie roku 2023 nie może przekroczyć limitu 5 000 000 zł 

2. zaciągnięcia pożyczek długoterminowych do kwoty 5 160 488 zł 

3. emisji obligacji komunalnych do kwoty 2 500 000 zł. 

§ 6.   

1. Ustala się na 2023 r. kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń udzielanych przez 
Gminę Miechów do wysokości 894 926 zł, w roku 2024 do kwoty 894 926 zł,  a w latach 2025 - 2028 do 
kwoty 847 966 zł. 

2. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Miechów do udzielenia 
poręczeń w roku 2023 do kwoty 894 926 zł w roku 2024 do kwoty 894 926 zł,  a w latach 2025 - 2028 do 
kwoty 847 966 zł. 

§ 7. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2023 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr XLI/631/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3) w załączniku nr 3 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4) w załączniku nr 4 (przychody i rozchody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5) w załączniku nr 5 (dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii)) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3664



6) w załączniku nr 12 (dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 
finansów publicznych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku nr 13 (wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku nr 16 (dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego kraju) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Zenon Czekaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3664



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

600 -216 240,00 222 240,00

0,00 216 240,00

-216 240,00 0,00

0,00 2 700,00

0,00 3 300,00

700 0,00 52 485,00

0,00 5 494,00

0,00 991,00

0,00 43 000,00

0,00 3 000,00

710 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

750 0,00 2 887,00

0,00 2 887,00

754 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

756 0,00 3 437,00

0,00 3 437,00

801 0,00 4 776,52

0,00 4 776,52

852 -19 000,00 712 423,20

-19 000,00 0,002700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

19 000,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 776,52

Pomoc społeczna 2 924 900,20 3 618 323,40

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 3 437,00

Oświata i wychowanie 2 368 331,00 2 373 107,52

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

30 845 584,00 30 849 021,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 15 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 887,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 860,39 81 860,39

Administracja publiczna 717 179,04 720 066,04

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00

Działalność usługowa 85 000,00 86 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 73 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 140,00 7 634,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 991,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 937 993,02 1 990 478,02

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 3 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 700,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 216 240,00

0690 Wpływy z różnych opłat 216 240,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 1 936 729,00 1 942 729,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Miechowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3664



0,00 7 499,00

0,00 4 097,00

0,00 1 292,00

0,00 2 432,00

0,00 697 103,20

853 0,00 243 960,00

0,00 130 430,00

0,00 94 730,00

0,00 18 800,00

900 0,00 4 598,29

0,00 4 598,29

921 0,00 60 756,36

0,00 60 756,36

926 0,00 101 130,00

0,00 101 130,00

razem: -235 240,00 1 424 693,37

0,00 94 730,00

754 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

852 -1 697 731,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 30 000,00

Pomoc społeczna 1 697 731,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00

majątkowe

bieżące 82 680 938,57 83 870 391,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

386 777,38 481 507,38

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 101 130,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 60 756,36

Kultura fizyczna 0,00 101 130,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 405 000,00 465 756,36

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

63 700,00 68 298,29

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 18 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 652 851,31 6 657 449,60

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 130 430,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

317 626,07 412 356,07

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

200 000,00 897 103,20

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 432 576,07 3 676 536,07

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 432,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 292,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7 499,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 097,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3664



-1 697 731,00 0,00

921 -60 756,36 0,00

-60 756,36 0,00

razem: -1 758 487,36 30 000,00

0,00 0,00

-1 993 727,36 1 454 693,37

0,00 94 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 982 739,16 7 077 469,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 595 961,78 6 595 961,78

Ogółem: 101 030 004,15 100 490 970,16

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 756,36 0,00

majątkowe 18 349 065,58 16 620 578,22

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 158 720,36 97 964,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

1 697 731,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3664



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 758 952,79 5 471 592,71 5 471 592,71 89 000,00 5 382 592,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 287 360,08 13 287 360,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00

19 279 952,79 5 551 592,71 5 551 592,71 89 000,00 5 462 592,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 728 360,08 13 728 360,08 0,00 0,00

7 178 497,90 4 571 297,90 4 571 297,90 0,00 4 571 297,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 607 200,00 2 607 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

7 478 497,90 4 651 297,90 4 651 297,90 0,00 4 651 297,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 827 200,00 2 827 200,00 0,00 0,00

10 220 460,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 220 460,08 10 220 460,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00

10 441 460,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 441 460,08 10 441 460,08 0,00 0,00

1 374 653,02 1 109 153,02 1 109 153,02 97 300,00 1 011 853,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 500,00 265 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 653,02 1 159 153,02 1 159 153,02 97 300,00 1 061 853,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 500,00 265 500,00 0,00 0,00

646 800,00 465 300,00 465 300,00 55 300,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 800,00 485 300,00 485 300,00 55 300,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00

727 853,02 643 853,02 643 853,02 42 000,00 601 853,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 853,02 673 853,02 673 853,02 42 000,00 631 853,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

280 500,00 280 500,00 280 500,00 12 300,00 268 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 250,00 52 250,00 52 250,00 0,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 750,00 332 750,00 332 750,00 12 300,00 320 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 250,00 52 250,00 52 250,00 0,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 250,00 92 250,00 92 250,00 0,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 253 554,52 10 195 554,52 9 759 554,52 8 167 656,82 1 591 897,70 10 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

10 320 554,52 10 195 554,52 9 759 554,52 8 167 656,82 1 591 897,70 10 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

8 361 813,00 8 303 813,00 8 293 813,00 7 099 842,00 1 193 971,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

8 428 813,00 8 303 813,00 8 293 813,00 7 099 842,00 1 193 971,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

328 361,62 286 361,62 159 501,23 13 750,00 145 751,23 35 000,00 91 860,39 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 34 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

422 361,62 320 361,62 189 501,23 13 750,00 175 751,23 39 000,00 91 860,39 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60021

Funkcjonowanie dworców i 

węzłów przesiadkowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Miechowie 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3664



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

243 201,23 201 201,23 141 201,23 13 750,00 127 451,23 35 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 34 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

337 201,23 235 201,23 171 201,23 13 750,00 157 451,23 39 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

2 847 966,00 2 847 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 966,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 960,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 894 926,00 2 894 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 926,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 966,00 847 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 960,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 926,00 894 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 580 081,44 29 153 771,00 27 237 385,30 23 067 985,30 4 169 400,00 1 665 385,70 251 000,00 0,00 0,00 0,00 426 310,44 426 310,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 776,52 4 776,52 4 776,52 0,00 4 776,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 584 857,96 29 158 547,52 27 242 161,82 23 067 985,30 4 174 176,52 1 665 385,70 251 000,00 0,00 0,00 0,00 426 310,44 426 310,44 0,00 0,00

6 718 604,00 6 718 604,00 5 264 604,00 4 284 004,00 980 600,00 1 450 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 776,52 4 776,52 4 776,52 0,00 4 776,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 723 380,52 6 723 380,52 5 269 380,52 4 284 004,00 985 376,52 1 450 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 167,64 821 167,64 361 567,64 115 000,00 246 567,64 459 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 167,64 821 167,64 361 567,64 115 000,00 246 567,64 459 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 167,64 771 167,64 361 567,64 115 000,00 246 567,64 409 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 167,64 771 167,64 361 567,64 115 000,00 246 567,64 409 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 862 997,01 6 115 266,01 3 677 264,00 2 074 728,00 1 602 536,00 1 231 843,20 1 024 994,00 181 164,81 0,00 0,00 1 747 731,00 1 747 731,00 0,00 0,00

-1 693 731,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 674 731,00 -1 674 731,00 0,00 0,00

1 047 103,20 1 047 103,20 354 463,20 50 000,00 304 463,20 692 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 216 369,21 7 143 369,21 4 012 727,20 2 124 728,00 1 887 999,20 1 924 483,20 1 024 994,00 181 164,81 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

809 131,00 809 131,00 809 131,00 0,00 809 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 131,00 1 109 131,00 1 109 131,00 0,00 1 109 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 633 574,20 885 843,20 19 000,00 0,00 19 000,00 866 843,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 731,00 1 747 731,00 0,00 0,00

-1 693 731,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 674 731,00 -1 674 731,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 843,20 866 843,20 0,00 0,00 0,00 866 843,20 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

784 070,00 784 070,00 784 070,00 763 141,00 20 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 070,00 834 070,00 834 070,00 813 141,00 20 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 003,81 791 003,81 218 169,00 20 250,00 197 919,00 365 000,00 26 670,00 181 164,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 103,20 697 103,20 4 463,20 0,00 4 463,20 692 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488 107,01 1 488 107,01 222 632,20 20 250,00 202 382,20 1 057 640,00 26 670,00 181 164,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3664



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 685 376,07 4 685 376,07 3 146 275,05 43 568,15 3 102 706,90 0,00 1 146 600,00 392 501,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 530,00 113 530,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 94 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 798 906,07 4 798 906,07 3 165 075,05 43 568,15 3 121 506,90 0,00 1 146 600,00 487 231,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 685 376,07 4 685 376,07 3 146 275,05 43 568,15 3 102 706,90 0,00 1 146 600,00 392 501,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 530,00 113 530,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 94 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 798 906,07 4 798 906,07 3 165 075,05 43 568,15 3 121 506,90 0,00 1 146 600,00 487 231,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 540 091,09 6 540 091,09 1 477 619,43 1 032 180,43 445 439,00 133 560,00 4 928 911,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 490 091,09 6 490 091,09 1 427 619,43 1 032 180,43 395 439,00 133 560,00 4 928 911,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 973 880,69 10 263 379,28 9 889 567,85 192 440,00 9 697 127,85 0,00 0,00 373 811,43 0,00 0,00 9 710 501,41 9 710 501,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 598,29 117 598,29 117 598,29 0,00 117 598,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

20 122 478,98 10 380 977,57 10 007 166,14 192 440,00 9 814 726,14 0,00 0,00 373 811,43 0,00 0,00 9 741 501,41 9 741 501,41 0,00 0,00

776 500,00 776 500,00 776 500,00 72 500,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 500,00 881 500,00 881 500,00 72 500,00 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 123,31 429 123,31 429 123,31 0,00 429 123,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 123,31 437 123,31 437 123,31 0,00 437 123,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 936 895,04 471 228,50 381 853,50 0,00 381 853,50 0,00 0,00 89 375,00 0,00 0,00 2 465 666,54 2 465 666,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 598,29 4 598,29 4 598,29 0,00 4 598,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

2 972 493,33 475 826,79 386 451,79 0,00 386 451,79 0,00 0,00 89 375,00 0,00 0,00 2 496 666,54 2 496 666,54 0,00 0,00

4 160 983,64 3 584 034,98 116 534,98 0,00 116 534,98 3 467 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 948,66 576 948,66 0,00 0,00

-152 890,89 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 890,89 -151 890,89 0,00 0,00

201 890,89 201 890,89 201 890,89 0,00 201 890,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 209 983,64 3 784 925,87 317 425,87 0,00 317 425,87 3 467 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 057,77 425 057,77 0,00 0,00

2 622 728,50 2 197 670,73 97 670,73 0,00 97 670,73 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 057,77 425 057,77 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641 728,50 2 216 670,73 116 670,73 0,00 116 670,73 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 057,77 425 057,77 0,00 0,00

153 890,89 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 890,89 151 890,89 0,00 0,00

-151 890,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 890,89 -151 890,89 0,00 0,00

181 890,89 181 890,89 181 890,89 0,00 181 890,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 890,89 183 890,89 183 890,89 0,00 183 890,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 130,00 101 130,00 101 130,00 2 400,00 98 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 130,00 381 130,00 131 130,00 2 400,00 128 730,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 382 959,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 382 959,60

przed zmianą 382 959,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 382 959,60

przed zmianą 1 923 666,54

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 31 000,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 954 666,54

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 7 984 018,19

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 31 000,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 8 015 018,19

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3664



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

280 000,00 280 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 130,00 101 130,00 101 130,00 2 400,00 98 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 130,00 381 130,00 131 130,00 2 400,00 128 730,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 365 343,41 83 000 991,82 64 022 093,61 34 993 356,82 29 028 736,79 7 252 888,90 7 930 566,05 947 477,26 847 966,00 2 000 000,00 26 364 351,59 26 364 351,59 0,00 0,00

-1 910 621,89 -84 000,00 -84 000,00 0,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 826 621,89 -1 826 621,89 0,00 0,00

2 462 238,90 1 863 238,90 1 024 908,90 52 400,00 972 508,90 696 640,00 0,00 94 730,00 46 960,00 0,00 599 000,00 599 000,00 0,00 0,00

109 916 960,42 84 780 230,72 64 963 002,51 35 045 756,82 29 917 245,69 7 949 528,90 7 930 566,05 1 042 207,26 894 926,00 2 000 000,00 25 136 729,70 25 136 729,70 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 8 397 977,79

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 8 366 977,79

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3664



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 13 287 360,08 441 000,00

60016 2 607 200,00 220 000,00

2 596 200,00 220 000,00

200 000,00 220 000,00

60021 10 220 460,08 221 000,00

3 764 177,33 221 000,00

3 764 177,33 221 000,00

750 58 000,00 67 000,00

75023 58 000,00 67 000,00

28 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00

30 000,00 47 000,00

0,00 47 000,00

754 42 000,00 60 000,00

75412 42 000,00 60 000,00

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

852 1 747 731,00 - 1 674 731,00

85203 1 747 731,00 - 1 674 731,00

1 747 731,00 - 1 674 731,00

1 747 731,00 - 1 674 731,00

900 9 710 501,41 31 000,00

90095 2 465 666,54 31 000,00

542 000,00 0,00

Pozostała działalność 2 496 666,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00

Termomodernizacja budynku 1A wraz z przebudową, rozbudową i nadbudową części 

budynku "Środowiskowego Domu Samopomocy" przy ul. Szpitalnej 1 w Miechowie
73 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 741 501,41

Prace budowlano - remontowe w remizie strażackiej w Sławicach Szlecheckich 60 000,00

Pomoc społeczna 73 000,00

Ośrodki wsparcia 73 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 000,00

Ochotnicze straże pożarne 102 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wykonanie monitoringu miejskiego CCTV  na Pl. Kościuszki 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00

Zakup licencji serwera MSSQL w wersji standard na cztery rdzenie procesora 47 000,00

Administracja publiczna 125 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 10 441 460,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 985 177,33

Rewitalizacja przestrzeni publicznej - budowa dworca autobusowego wraz z 

zagospodarowaniem terenu. Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program inwestycji strategicznych

3 985 177,33

Drogi publiczne gminne 2 827 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 816 200,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Miechów 420 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Miechowie 

Treść Po zmianie

Transport i łączność 13 728 360,08

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3664



180 000,00 - 180 000,00

0,00 180 000,00

839 004,55 31 000,00

839 004,55 31 000,00

921 576 948,66 - 151 890,89

92120 151 890,89 - 151 890,89

151 890,89 - 151 890,89

151 890,89 - 151 890,89

26 364 351,59 - 1 227 621,89Razem 25 136 729,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Remont Pomika z Orłem na miechowskim rynku, upamietniającego poległych w 

walkach o wolność i niepodległość Ojczyzny
0,00

Głęboka termomodernizacja budynków szkół w Gminie Miechów i Proszowice -  

środki z Norweskiego Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 

870 004,55

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 425 057,77

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Rewitalizacja zabytkowego centrum miasta Miechowa wraz z budową amfiteatru - 

przygotowanie i opracowanie dokumentacji - konkurs architektoniczny
0,00

Rewitalizacja zabytkowego centrum miasta Miechowa wraz z przebudową i 

rozbudową amfiteatru - przygotowanie i opracowanie dokumentacji -  konkurs 

architektoniczny 

180 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 004,55

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3664



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 812 466,03 1 090 651,00 3 903 117,03

Razem: 11444435,5900 Razem: 1090651,0000 Razem: 12535086,5900

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Miechowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3664



Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2023

DOCHODY

Dział § Nazwa Plan
bieżące

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 600 000,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 600 000,00

bieżące razem: 600 000,00

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 600 000,00

 
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

WYDATKI Przeciwdziałania alkoholizmowi

Dział Rozdział Treść Plan

851   Ochrona zdrowia 554 848,74

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 554 848,74

  Dofinansowanie działalności Punktu Interwencji Kryzysowej 6 600,00

  Dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży oraz utrzymanie obiektów sportowych na terenie gminy
Miechów

100 000,00

  Wspieranie działalności na rzecz niepijących alkoholików i stowarzyszeń abstynenckich 10 000,00

  Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży podczas ferii i wakacji 80 000,00

  Zajęcia dla dzieci i młodzieży na terenach wiejskich 20 000,00

  Zajęcia dodatkowe w Parku Miejskim w Miechowie 20 000,00

  Prowadzenie Zespołu Pieśni i Tańca "Miechowiacy" 80 000,00

  Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców gminy Miechów ze szczególnym uwzględnieniem osiedla Parkowego 16 000,00

  Dofinansowanie działań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie 10 000,00

  Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 60 000,00

  Realizacja działań profilaktycznych skierowanych do uczniów 43 248,74

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/675/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 11 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3664



  Święto Organizacji Pozarządowych 10 000,00

  Profilaktyka zdrowotna mieszkańców gminy Miechów 24 000,00

  Szkolenia dla organizacji pozarządowych działających na rzecz mieszkańców gminy Miechów 20 000,00

  Święto Organizacji Pomocowych 5 000,00

  Terapia uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia dla mieszkańców gminy Miechów 50 000,00

Razem: 554 848,74

       

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

 

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

851     Ochrona zdrowia 554 848,74 554 848,74 278 248,74 78 000,00 200 248,74 276 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154  
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

554 848,74 554 848,74 278 248,74 78 000,00 200 248,74 276 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2320

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2780

Dotacja celowa przekazana
z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego
na dofinansowanie
realizacji zadań w zakresie
programów polityki
zdrowotnej

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 171 848,74 171 848,74 171 848,74 0,00 171 848,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 554 848,74 554 848,74 278 248,74 78 000,00 200 248,74 276 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3664



WYDATKI Zwalczanie narkomanii

Dział
Rozdzia

ł
Treść Plan

851   Ochrona zdrowia 50 000,00

  85153 Zwalczanie narkomanii 50 000,00

    Prowadzenie świetlicy dla dzieci i młodzieży 50 000,00

           

Razem: 50 000,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

  z tego;

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

851     Ochrona zdrowia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85153   Zwalczanie narkomanii 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3664



Dział Plan

600 459 700,00

459 700,00

459 700,00

851 6 600,00

6 600,00

6 600,00

921 3 447 500,00

2 100 000,00

2 100 000,00

455 000,00

455 000,00

711 000,00

711 000,00

181 500,00

181 500,00

3 913 800,00

Dział Plan

750 10 000,00

10 000,00

10 000,00

754 81 000,00

81 000,00

39 000,00

42 000,00

801 1 665 385,70

1 450 000,00

1 450 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Razem:

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92118 Muzea

Rozdział Treść

Transport i łącznośc

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Oświata i wychowanie

80104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Przedszkola

Rozdział

Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Treść

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w roku 2023

Jednostki sektora finansów publicznych 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/675/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 11 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3664



191 078,00

191 078,00

24 307,70

24 307,70

851 453 000,00

50 000,00

50 000,00

403 000,00

275 000,00

128 000,00

852 1 924 483,20

866 843,20

866 843,20

1 057 640,00

165 000,00

892 640,00

855 133 560,00

133 560,00

133 560,00

900 4 308 328,77

4 308 328,77

4 265 245,48

43 083,29

921 20 000,00

20 000,00

20 000,00

926 250 000,00

250 000,00

250 000,00

8 845 757,67Razem:

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

80195 Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3664



12 759 557,67

4 931 385,70

3 266 000,00

1 665 385,70

7 828 171,97

647 800,00

7 180 371,97 

Razem: 12 759 557,67

DOTACJE

Dotacja podmiotowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3664



Było:

Dział Plan

600 7 455,61

7 455,61

5 455,61

5 455,61

2 000,00

2 000,00

750 8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

900 18 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

921 2 650,00

2 650,00

2 000,00

2 000,00

650,00

650,00

36 605,61

Dział Plan

600 7 455,61

7 455,61

5 455,61

5 455,61

2 000,00

2 000,00

750 8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

900 19 500,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

921 1 650,00

1 650,00

1 000,00

1 000,00

650,00

650,00

36 605,61

92109

Razem:

FS JAKSICE Dożynki gminne: zakup materiałów dekoracyjnych i artykułów spożywczych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

FS JAKSICE Utrzymanie zieleni: plac zabaw, boisko, ogrodzenie placu zabaw

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

FS JAKSICE Kontynuacja oświetlenia ulicznego parcela góry

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

FS JAKSICE Węgiel do świetlicy wiejskiej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

FS JAKSICE Internet - świetlica wiejska

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

FS JAKSICE Remonty dróg gminnych, udrożnienie rowów

Zakup usług pozostałych

FS JAKSICE Koszenie poboczy dróg gminnych

Administracja publiczna

75075

90004

90015

92109

Razem:

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

FS JAKSICE Dożynki gminne: zakup materiałów dekoracyjnych i artykułów spożywczych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

FS JAKSICE Utrzymanie zieleni: plac zabaw, boisko, ogrodzenie placu zabaw

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

FS JAKSICE Kontynuacja oświetlenia ulicznego parcela góry

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

FS JAKSICE Węgiel do świetlicy wiejskiej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

FS JAKSICE Internet - świetlica wiejska

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

FS JAKSICE Remonty dróg gminnych, udrożnienie rowów

Zakup usług pozostałych

FS JAKSICE Koszenie poboczy dróg gminnych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

75075

90004

90015

Winno być:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/675/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 11 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3664



DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan

bieżące

750 Administracja publiczna 606,82

75011 Urzędy wojewódzkie 606,82

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 606,82

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 860,39

75495 Pozostała działalność 66 860,39

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 66 860,39

758 Różne rozliczenia 270 105,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 270 105,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 270 105,00

852 Pomoc społeczna 86 747,00

85202 Domy pomocy społecznej 61 131,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 61 131,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 240,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 240,00

85216 Zasiłki stałe 2 876,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 876,00

85295 Pozostała działalność 18 500,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 500,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/675/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 11 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3664



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 200,00

85395 Pozostała działalność 24 200,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 24 200,00

855 Rodzina 55 491,66

85595 Pozostała działalność 55 491,66

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 55 491,66

bieżące razem: 504 010,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 504 010,87

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa 853,02 853,02 853,02 0,00 853,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

853,02 853,02 853,02 0,00 853,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy

232,26 232,26 232,26 0,00 232,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom
Ukrainy

620,76 620,76 620,76 0,00 620,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 606,82 606,82 606,82 606,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 606,82 606,82 606,82 606,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i
uposażenia wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

507,20 507,20 507,20 507,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3664



4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

99,62 99,62 99,62 99,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

66 860,39 66 860,39 0,00 0,00 0,00 0,00 66 860,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 66 860,39 66 860,39 0,00 0,00 0,00 0,00 66 860,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

66 860,39 66 860,39 0,00 0,00 0,00 0,00 66 860,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 270 105,00 270 105,00 245 797,30 245 797,30 0,00 24 307,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 270 105,00 270 105,00 245 797,30 245 797,30 0,00 24 307,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

24 307,70 24 307,70 0,00 0,00 0,00 24 307,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

245 797,30 245 797,30 245 797,30 245 797,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 90 639,00 90 639,00 65 023,00 0,00 65 023,00 0,00 25 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 61 131,00 61 131,00 61 131,00 0,00 61 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom
Ukrainy

61 131,00 61 131,00 61 131,00 0,00 61 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

4 240,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

4 240,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 2 876,00 2 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3664



środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

2 876,00 2 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

3 892,00 3 892,00 3 892,00 0,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy

3 892,00 3 892,00 3 892,00 0,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

24 200,00 24 200,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 24 200,00 24 200,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy

17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 55 491,66 55 491,66 0,00 0,00 0,00 0,00 55 491,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 55 491,66 55 491,66 0,00 0,00 0,00 0,00 55 491,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

55 491,66 55 491,66 0,00 0,00 0,00 0,00 55 491,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 508 755,89 508 755,89 329 880,14 246 404,12 83 476,02 24 307,70 154 568,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3664


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-05-18T11:45:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




